SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

 COMISSÃO GERAL DE PROCESSO SELETIVO – CAMPUS LÁBREA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 04-IFAM/CAMPUS LÁBREA, DE 28 DE JULHO DE 2023

 A Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, com a finalidade de atender à necessidade

temporária de excepcional interesse público no IFAM campus Lábrea, no uso de

suas atribuições legais estabelecidas pela Portaria nº 129-GDG/IFAM/LÁBREA, de

11 de julho de 2023, TORNA PÚBLICO o CRONOGRAMA para a prova de

Desempenho referente ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, Edital Nº.

04/IFAM/CAMPUS LÁBREA, de 28 de julho de 2023, conforme a seguir:

RECURSOS PESQUEIROS

SALA: SALA 01

DATA HORÁRIO NOME DO CANDIDATO

22/08/2023 14h JOSÉ NARCISO CORDOVIL NETO

22/08/2023 15h LIDIANE AQUINO BEZERRA

Lábrea – AM, 17 de agosto de 2023.

___________________________________________
Presid. da Comissão de PSS

Port. Nº 129-GD/IFAM/LÁBREA